
1

600

58

71
0-

12
10

655

60
3

1203

313

31
0

21.07.23 / Dimensioni non vincolanti

BMB Beschläge Srl · Via Cagnola 35A · 20081 Abbiategrasso (MI) · +39 02 96846304 · info@bmb-beschlaege.it · www.bmb-beschlaege.it

Dettagli

VITRO 2M2S
Scrivania completa regolabile elettricamente in altezza

 Piano in vetro incluso
 Comprensivo di cassetto con due scomparti e rivestimento in pile
 Comandi e caricatore wireless integrati nel piano
 Con 2x USB-A e 1x USB-C per ricarica

Struttura
Anticollisione
Portata: fi no a 100 kg
Velocità: 30 mm/s
Livello sonoro: <50 dB
Corsa: 710-1210 mm
Larghezza telaio: 1200 -600 mm
Piano tavolo: 1200x600 mm

Caratteristiche
Ciclo di lavoro:  10 % max. 2 min acceso, 
 18 min spento
Basso consumo
energetico:  sospensione automatica
Display: digitale
Tasti di memoria:  3
Blocco bambini

Vista frontale Vista laterale Vista dal‘alto

Disegni tecnici

3x USB 
per ricarica
1x USB-C + 2x USB-A

Comando 
digitale

Ricarica 
Wireless

Nome articolo Descrizione Colore N. Articolo
VITRO 2M2S Scrivania completa regolabile elettricamente in altezza, 2 motori, 

2 segmenti, con piano in vetro incluso
nero 304 129134


